
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格（年額） 入札参加（指名）業者名（順不同）

委託 指名競争入札 上野原市葬祭場火葬及び清掃業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成26年3月31日

㈱エコ 5,124,000 円
㈱アサヒ総合サービス、㈱コメット
㈱ケイビイワイ、㈱ミネルバ、環境美
化㈱、㈱エコ

委託 指名競争入札 不法投棄撤去作業業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

㈲中島 65,000円/日
㈱青木組土木、石井建設㈱、㈱小
俣工務所、梶原組㈱、㈲中島、橋本
土建工業㈱

委託 指名競争入札 集団資源ごみ回収業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱エコ 28,572円/回
㈱キョウワ、㈱エコ
㈱プリモ
鈴健興業㈱、八王子建物管理㈱

委託 指名競争入札 上野原市ごみ処理施設検査業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

甲府タカヤマ環境計量㈱ 1,490,000 円

㈱環境管理ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
㈱環境管理ｾﾝﾀｰ山梨事務所
㈱環境計量ｾﾝﾀｰ山梨検査所
甲府ﾀｶﾔﾏ環境計量㈱
㈱山梨県環境科学検査ｾﾝﾀｰ

委託 指名競争入札 飲料水水質検査業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱山梨県環境科学検査ｾﾝﾀｰ 7,638,000 円

㈱環境管理ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
㈱環境計量ｾﾝﾀｰ山梨検査所
甲府ﾀｶﾔﾏ環境計量㈱
㈱山梨県環境科学検査ｾﾝﾀｰ

委託 指名競争入札 上野原小学校給食施設雑排水槽清掃業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱クリーン環境センター 1,059,300 円
㈱クリーン環境センター、㈱クリーン
ライフ、㈱山梨県境サービス、㈱山
梨施設管理

委託 指名競争入札 ねずみ・害虫等駆除防除消毒業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱プリモ 446,400 円
㈱アサヒ総合サービス、㈱コメット
㈱ケイビイワイ、㈱プリモ、甲府ビル
サービス㈱

委託 指名競争入札 上野原中学校用ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(ﾙｰﾄ１)運行業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成26年3月31日

東山梨観光バス㈱ 4,410,000円/年
上野原観光㈱、東山梨観光バス㈱、
富士急山梨バス㈱

委託 指名競争入札 上野原中学校用ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(ﾙｰﾄ2)運行業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成26年3月31日

東山梨観光バス㈱ 3,920,000円/年
上野原観光㈱、東山梨観光バス㈱、
富士急山梨バス㈱

委託 指名競争入札 上野原西小学校用ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(大目・甲東地区)運行業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成26年3月31日

富士急山梨バス㈱ 17,280,000円/年
上野原観光㈱、東山梨観光バス㈱、
富士急山梨バス㈱

金額については、消費税は含まれていません。

平成２３年４月契約分入札結果



種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格（年額） 入札参加（指名）業者名（順不同）

委託 指名競争入札 上野原西小学校用ｽｸｰﾙﾊﾞｽ(松留・八ツ沢地区)運行業務 上野原市
平成23年4月1日

～
平成26年3月31日

上野原観光㈱ 7,920,000円/年
上野原観光㈱、東山梨観光バス㈱、
富士急山梨バス㈱

委託 指名競争入札 「広報うえのはら」印刷製本業務 上野原市
平成22年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱サンニチ印刷 3,752,100 円
カヤヌマ印刷、プリントネット㈱
㈱サンニチ印刷、㈱小國民社

委託 指名競争入札 議会だより印刷製本業務 上野原市
平成22年4月1日

～
平成24年3月31日

㈱サンニチ印刷 1,128,000 円
カヤヌマ印刷、プリントネット㈱
㈱サンニチ印刷、㈱小國民社

委託 指名競争入札
各小中学校等浄化槽保守管理業務
及び清掃業務

上野原市
平成22年4月1日

～
平成24年3月31日

㈲天野清掃社 994,800 円
上野原衛生社、正一㈲
㈲天野清掃社

賃貸借 指名競争入札 フォークリフト 上野原市
平成22年6月1日

～
平成28年5月31日

トヨタエルアンドエフ山梨㈱ 415,000円/年

㈱アクティオ山梨市店、NECｷｬﾋﾟﾀﾙ
ｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱西東京支店、コマツリフト
㈱山梨中央支店、トヨタエルアンドエ
フ山梨㈱

賃貸借 指名競争入札 県立ゆずりはら青少年自然の里リネンサプライ 上野原市
平成22年4月1日

～
平成24年3月31日

小山㈱埼玉営業所 567,200 円
小山㈱埼玉営業所、㈱ﾔﾏｼﾀｺｰﾎﾟﾚｰ
ｼｮﾝ山梨営業所、ﾜﾀｷｭｰｾｲﾓｱ㈱山
梨営業所

平成２３年４月契約分入札結果
金額については、消費税は含まれていません。


